Juifs. Justification du sentiment des saints Pères qui placent ces deux événements à la fin des siècles. 1182—90. V. Suite des réflexions sur la prophétie de Malachie touchant la mission d'Élie. Sens littéral de cette prophétie confirmé par Jésus-Christ. Témoignage de S. J. an Chrysostôme sur ce point. 1190—95. VI. Récapitulation des principaux points qui ont été traités dans les préfaces générales et particulières sur les prophètes, et qui peuvent servir à l'intelligence des prophéties. 1195—97. VII. Conclusion des préfaces sur les prophètes. Preuve de la vérité de la religion chrétienne dans l'accomplissement des prophéties en Jésus-Christ. 1197—98

—In Malachiam Calmeti commentarium. XX, 1199—1256. Refertur quatuor capita Latine et Gallice, cum suis Latinis commentariis.

Cap. I. Prophetia Malachiae ad Israel, quem Dominus arguit ingratitude quod non agnoscebat se in Jacob, unde descenderat, dictum, rejecto Esau cum populo suo; ideo conqueritur se ab Israel non honorari neque timeri, quodque sacerdotibus despiciant nomen Domini, quorum rejecta sacrificia, gratiam habens oblationem mundam (que in omni loco et offerretur. 1199—1200. — Commentarium. Inquirunt maxime de oblatione munda in omni loco offerenda. 1201—14

Cap. II. Conminatur Dominus se maledicturum benedictionibus sacerdotum, nisi resuscitent: ipsius enim legem continentur, irritum facientes pactum Levi. qui hic laudatur; transgressus est et Juda dicens alienigenas; quapropter non respiciet deinceps Dominus ad sacrificium eorum. De usore diligenter sum dimittenda. Laborare fecerunt Dominum in sermonibus suis. 1215—16. — Comment. 1215—24

Cap. III. De præcurso Christi, et hujus adventu, ac futuro iudicio; qui purgabit filios Levi, gratiam habebit sacrificium Juda et Jerusalem: conminatur sceleratis gravem ultionem, quos tamen ad se revocat, plurima bona conversis promittens; conqueritur de ingratitude filiorum Israel, et quod ipsum in decimis suis confugit, quodque dicant Deo non esse curæ suos cultores, cujus contrarium tandem experientur. 1225—26. — Commentarium. 1225—52

Cap. IV. Dies Domini inflammabit omnes facientes impietatem, evulsa ipsorum radice; oriatur sol justitiæ Deum timenibus, qui calcabat impios; jubet reminisci legis Moysi. Elias, antequam veniat dies Domini, militandus prædicatur, qui convertat cor patrum ad filios. 1231—52. — Commentarium. 1231—56

—Malachie propheta liber contra incredulos propugnat. IV, 803—08.—916—19. Malachie nomen, persona, prophetie tempus et scopus. 803.—816. — Pro ejus libri auctoritate. V. AUCTORITAS, AUTHENTICITAS, INTEGRITAS, VERACITAS. DIVINITAS.